

**İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI TEMMUZ AYI  
TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ  
(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 04,05,06,07,08/07/2022 tarihleri arası)**

**G Ü N D E M**

1. Yoklama.
2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması.
3. İdaremiz 2022 yılında personel maaşlarına yapılan zamlar, genel giderlerdeki fiyat artışları ve İl Genel Meclisinin 10.06.2022 tarih ve 2022/153 sayılı borçlanma kararına istinaden 170.000.000,00 TL Ek Gelir Gider ve Finansman Bütçesinin görüşülmesi.
4. İlimiz Şebinkarahisar İlçesi Altınova Köyünde Enesk Enerji Üretim San. Ve Tic. A.Ş. tarafında yapımı planlanan “Delisava Regülatörü ve Hidroelektrik Santrali” yapılması için hazırlattırılan imar planının onaylanması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
5. İdaremiz Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce, Merkez Gedikli ve Okçu grup yolunun dar olması nedeniyle genişletilmesine ihtiyaç duyulduğu belirtilerek, Gedikli Köyü 125 ada 1 ve 2 parsel nolu taşınmazlar ile 126 ada 1, 2, 3 ve 4 parsel numarasındaki taşınmazların satın alınması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
6. İlimiz Piraziz İlçesi Merkez bucağına bağlı Yunusemre Köyünün idari bağıllığının buradan ayrılarak, Bulancak İlçesi Merkez bucağına bağlanması hususunun görüşülmesi.
7. İlimiz Görele İlçesi Aralıköz- Seferli köyleri bağlantı yolunda 1800 metre uzunlukta Fiber Optik kablo geçit hakkı talebinde bulunan Superonline İletişim Hizmetleri anonim şirketine 53.712,00 bedel karşılığında 10 yıl süre ile geçit (irtifak) hakkı verilmesi ve Tirebolu İlçesi Akıncılar-Yukarıboğalı bağlantı yolunda 980 metre uzunlukta Fiber Optik kablo geçit hakkı talebinde bulunan Superonline İletişim Hizmetleri anonim şirketine 29.243,20 bedel karşılığında 10 yıl süre ile geçit (irtifak) hakkı verilmesi hususunun görüşülmesi.
8. İlimiz Alucra İlçesi Hacılı Köyünde tapu sicilinin 138 ada 1 parsel, 139 ada 1 parsel, 140 ada 1 parsel ve 129 ada 5 parsel numarasında kayıtlı taşınmazların üzerine Giresun Belediyesi Başkanlığı adına Norht Enerji Tur.Sn. ve Tic. Ltd. Şti tarafından “Güneş Enerji Santrali” amaçlı tesis yeri için hazırlattırılan imar planının onaylanması hususunun görüşülmesi.
9. İlimiz Keşap İlçesi Düzköy Köyünde tapu sicilinin 101 ada 109 parsel numarasında kayıtlı taşınmazların üzerine Eya Turizm ve Otelcilik San. Ve Tic. Şti. tarafından “Turistlik Tesis” amaçlı tesis yapılması için hazırlattırılan imar planının onaylanması hususunun görüşülmesi.
10. İlimiz Merkez Yağmurca köyünde bulunan İdaremizce 2-A grubu ruhsatlı taş ocağı çalışma sahasına ulaşımı sağlamak amacıyla servis yolu yapılmasına ihtiyaç duyulduğundan Duroğlu Beldesi Çağlayan Mahallesinde, tapu sicilinin 172 ada 122,123 ve 124 parsel numaralı taşınmazların bir kısmının satın alınması hususunun görüşülmesi.
11. Göksu Travertenleri projesi kapsamında Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünden tahsisli bulunan Dereli İlçesi Pınarlar Köyü 104 ada 3 parsel, 101 ada 247 parsel ve Alancık Köyü 293 ada 31 parsel ve 294 ada 1 parsel nolu taşınmazların tamamı, Pınarlar Köyü 104 ada 2 parsel numarasında kayıtlı taşınmazın kısmi olarak kamulaştırılması hususunun görüşülmesi.

**T.C.**  
**GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ**  
**İl Genel Meclisi**

Sayfa 2

12. Giresun İl Özel İdaresi ve Doka Eş Finanslı Göksu Travertenleri Projesini gerçekleştirmiştir. Dereli İlçesi Pınarlar Köyü sınırları içerisinde bulunan alana, yaz sezonu ile birlikte yoğun turist ziyaretleri gerçekleşmektedir. Gelen misafirlerimizin daha temiz ve kaliteli hizmet sunabilme adına alanın temizlik, bakım ve korunması için süreklilik arz eden hizmetlere ihtiyaç duyulmaktadır. Bu sebeple söz konusu alanın temizlik, bakım ve korunma hizmetleri karşılığında işletme tahsisinin idaremize ait şirkete (Giresun İl Özel İdare Personel A.Ş) verilmesi. Şirketimizin yapacağı hizmetler karşılığında ziyaretçilerden alınacak olan kişi başı ücret miktarı her yıl Tarım Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar tarafından belirlenen fiyat tarifelerinden fazla olmamak kaydıyla belirlenmesi, bahse konu turizm alanının tüm giderlerinin Giresun İl Özel İdaresi Personel A.Ş tarafından karşılanmak şartı ile işletim tahsisi konusunun görüşülmesi.
13. Giresun İli Espiye İlçesi Çalkaya köyü ve Dereli İlçesi Çengelköy köyü adına Mema Tahsis kararı alınması hususunun görüşülmesi.
14. Giresun ili Alucra ilçesi Çakrak Köyü ve Yağlıdere İlçesi Akpınar Köyü adına “Sarıalan Yaylası, Mıcıklı Yaylası, Çıkrıkkapı Obası, Hacihüseyin Yaylası ve Çakrak Köyü Batu Mahallesi kullanımı için” Mema Tahsis Kararı alınması hususunun görüşülmesi.
15. Giresun Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile idareimiz arasında İl Genel Meclisinin 21.12.2020 tarih ve 258 sayılı kararına istinaden yapılan trampa sonucu mülkiyeti idaremize geçen Giresun İli Teyyaredüzü mahallesinde tapu sicilinin 783 ada 98 parsel numarasında kayıtlı 12.831.27 m<sup>2</sup> yüzölçümüne sahip arsa vasıflı taşınmazın 2 (iki) kısma ifrazı ile ilgili işlemlerin yapılması hususunun görüşülmesi.
16. Kurulacak olan Görele OSB Müteşebbis Heyette İdareimizi temsil edecek üye sayısı, asil ve yedek üye olarak katılacak isimler ile katılım payı oranının belirlenmesi hususunun görüşülmesi.
17. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa KARAKAYA ve Mehmet ŞENER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İl Özel İdareimiz bünyesinde çalışan kadın sayısı dikkate alındığında kurum bünyesinde kreş açılması mümkün müdür, araştırılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
18. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa DEMİRCİ, Abdullah ÖZTÜRK, Şengül ŞAHİN ve Ali ÇOLAK tarafından müşterek imzalı il Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, Görele Esenli, köyü ile Çanakçı İlçesine ulaşım sağlayan Demirkıran, Karganyazak yolunun yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
19. İl Genel Meclisi Üyeleri Mürsel GENÇ, Hayati BAYRAM, Muttalip PATAN, Mustafa DEMİRCİ ve Şengül ŞAHİN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 22 Ağustos sel afetinde zarar gören Doğankent Lisesi, İmam Hatip Lisesinin yıkılarak yeniden yapılması kararı alınmıştı, çalışmalar devam ediyor. Doğankent İlçemizde bulunan zarar görmeyen ilköğretim okulu binasının komple bakıma ihtiyacı olduğu ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

20. İl Genel Meclisi Üyeleri Ahmet Salih BAL, Fatih CANSIZ, Mehmet ABDİOĞLU ve Turan KARAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Şebinkarahisar ilçesinde bulunan Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğünün 2022 yılı içerisinde faaliyetleri nelerdir? Kaç kişi yardım ve bakım müracaatı yapmıştır. İlçe Müdürlüğünün ihtiyaçları nelerdir? Fiziki şartları yeterli midir? Araştırılması ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
21. İl Genel Meclisi Üyeleri Ahmet Salih BAL, Elaaddin ÖNAL, Mehmet ABDİOĞLU Adem ÇAKIR, Mustafa YILDIZ ve Turan KARAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 2022 yılı Sisdığı yayla yoluna ne gibi çalışma planlanıyor? Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün yoldaki eksiklikleri tespit ederek yapılması gereken çalışmalar ile ilgili Strateji Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
22. İl Genel Meclisi Üyeleri Ali ÇOLAK ve Şengül ŞAHİN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Kırıklı Köyü Deregözü mahallesinde bulunan Çırakçı küme evlerine ulaşan ve 15 konuta ait, yaklaşık 7 yıl önce yapılmış olan yolun yol ağına tescili için çalışma yapılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
23. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT ve Cafer MAVİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Dereli İlçemiz sınırları içerisinde bulunan turizm bölgelerinden Kümbet, Uzundere, Aymaç, Çifteoluk ve Pınarlar güzergâhından Dereli İlçesine dönüş yolunda bulunan Tarihi kemer köprülerin ne durumda olduğu ve eksiklikleri ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
24. İl Genel Meclisi Üyeleri Şükrü KAHRAMAN, Fuat YURT ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Dereli İlçesi sınırları içerisinde olan turizm bölgelerindeki tesislerin ve mesire alanlarının temizlik ve ulaşım gibi sorunlarının tespiti, ayrıca Tabiat Parkı Kuzalan Şelalesindeki tesisin hizmet verebilme noktasındaki son durumu ve Pınarlar travertenlerinde ziyaretlerin yapılmasındaki eksikliklerin tespitinin yapılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
25. İl Genel Meclisi Üyeleri Adem ÇAKIR ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz genelinde su depolarının klorlanması amacıyla İl Özel İdare tarafından ne gibi çalışmalar yapılmaktadır? Köylerimize klor ve cihaz tedariki sağlanmakta mıdır? Sağlanmakta ise bu güne kadar ne kadar cihaz ve klor maddesi tedarik edilmiştir. Araştırılması ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
26. İl Genel Meclisi Üyeleri Turan KARAMAN, Ali ÇOLAK, Fatih CANSIZ, Muttalip PATAN ve Mürsel GENÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Giresun'da faaliyet gösteren HES 'lerin kurulu enerji gücü kaç megavattır. Bu HES 'lerin kazançlarından İl Özel İdaresi yıllık ne kadar gelir elde etmektedir. Bu gelirlerden HES 'in bulunduğu ilçeye verilmesi gereken katkı payı verilmekte midir? Araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

27. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdullah ÖZTÜRK, Turan KARAMAN ve Ali ÇOLAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlçemiz Çanakçı deresinde mevcut dört tane HES bulunmaktadır ve bu HES'lerin bulunduğu güzergâhlardaki sular borularla regülatörlere aktığı için 5,6 km lik dere yatağında canlı varlıkların yaşamlarını tüketmekte ve doğal hayata zarar vermektedir. İlçemizde yapılmak istenen HES'e yöre halkı faaliyette bulunan HES'lerin çevreye verdiği zararları gördüğü için beşinci HES'e şiddetle karşıdır. Proje Çanakçı Karabörk köyü arasındaki 7 km'lik bir güzergahta sular tünelden geçirileceği için bu dere yatağındaki kırmızı benekli doğal alabalık, nesli tükenmekte olan Kunduz, değişik kuş türleri ve hiçbir yerde bulunmayan 9, 10 tane doğal göllerin yok olmasına sebep olacağından dolayı, Çevreye büyük zararı olan bu HES in yapımının durdurulması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
28. İl Genel Meclisi Üyeleri Turan KARAMAN, Abdullah ÖZTÜRK, Temel IŞIK, Ali ÇOLAK, Fatih CANSIZ, Muttalip PATAN, Mustafa YILDIZ, Mehmet Akif YILMAZ, Ahmet Salih BAL ve Mürsel GENÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz genelinde çöp toplama işi hangi ilçelerde ihale ile yapılıyor, İl Özel İdare hangi ilçelerde çöp topluyor? İhale ile yapılan çöp toplama işi yıllık ve aylık olarak ne kadar ücret ödeniyor konunun araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
29. İl Genel Meclisi Üyeleri Hayrettin ÖZTÜRK, Temel IŞIK ve Fatih KILIÇ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Espiye İlçesi Soğukpınar Beldesi ile Şahinyuva, Çalkaya, Çepniköy, Taflancık, Akköy, Küçükköy, Tepeköy, ve Dereköy köylerini etkileyecek olan Eti Bakır A.Ş. tarafından Mitto danışmanlığa hazırlattırılan 43276 ruhsat numaralı sahada 6 bin dönümlük araziye kapsayan, 4. Grup (Bakır, Çinko, Pirit) açık ocak kapasite artışı yeraltı maden işletmesi, mevcut cevher zenginleştirme tesisi, ilave atıksu depolama tesisinin CED alanı, yeraltı su seviyesine etkisi çevre kirliliği (toprak, hava, yüzey suları ve yer altı suları) yerel ekonomik kalkınma, sürdürülebilirlik çevre denklemi çevre sorunları (sel, taşkın, heyelan) insan sağlığı ve çevre etkisi açısından incelenmesi ile ilgili Tarım ve Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
30. İl Genel Meclisi Üyeleri Şengül ŞAHİN, Turan KARAMAN ve Muttalip PATAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Görele , Eynesil ve Çanakçı ilçe sınırları arasında bulunan, Bakanlıkça turizm alanı ilan edilmiş olan Sis dağının özellikle yaz aylarında yoğun ziyaretçisi bulunmaktadır. Sahile en yakın ve rakımı 2100 olan harika bir doğal güzelliğe sahip ve kış turizmi içinse çok müsait olan bu değerlerimizin eksikliklerinin yerinde tespiti ve nasıl bir iyileştirmesi ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
31. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 22 Ağustos sel afeti sonrası Çaldağ Erimez güzergahında meydana gelen hasarlar için menfez ve taş duvar yapılması ile ilgili Karayolları Genel Müdürlüğü 10 milyon yaklaşık maliyet ile ihale yapmıştır. Anacak müteahhit 1 noktada çalışma yapmış 25 noktada yapılacak imalatların tamamı beklemektedir.1,5 yıldır bekleyen imalatların ne zaman yapılacağının araştırılması ile ilgili Afet Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

**T.C.**  
**GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ**  
**İl Genel Meclisi**

Sayfa 5

32. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa KARAKAYA, Temel IŞIK, adem ÇAKIR ve Mustafa YILDIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun Ticaret Borsasının faaliyetlerinin neler olduğu ile ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
33. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ, Hayrettin ÖZTÜRK ve Cafer MAVİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, Giresun Merkez Sarvan ve Güveç köylerini Keşap ilçesine bağlayan Kayabaşı köyü ve buna bağlı köylere ulaşım sağlayan Trabzon yolu üzerinde bulunan Kargun Deresi üzerindeki köprüye alternatif olan köprünün daha önce önerge verildiği halde yapılmadığı yapılabilir mi ve ya iyileştirme şeklindeki yapılması gerektiği ile ilgili Afet Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
34. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Duroğlu Beldesi ikamet eden vatandaşlarımızdan gelen taleplerde, Duroğlu Konacık ilk ve orta okulu binalarının iç kısımlarında boya ve benzeri eksiklikler olduğu söz konusu taleplerin ve var ise diğer eksikliklerin araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
35. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa YILDIZ ve Fuat YURT tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, İlimiz Duroğlu Beldesinde bulunan sağlık ocağının nüfus yoğunluğu göz önünde bulundurularak fiziki şartlarının yetersiz olduğu nedenle İl Sağlık Müdürlüğünün proje yaptırdığı, söz konusu projenin ne durumda olduğunun araştırılması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.
36. Dilek ve Temenniler.
37. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi.

Ahmet ŞAHİN  
Meclis Başkanı